
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 июля 2024 года        №191/7-5 

г. Стерлитамак 

 

 О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан от 23 июня 2024 № 188/6-5 «О Рабочей группе по 

приему и проверке документов, представляемых избирательными 

объединениями, кандидатами на выдвижение и регистрацию при 

проведении выборов депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва»  

 

В соответствии со статьей 24, статьей 40, статьей 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 №20/13-7 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а:  

1. Внести следующие изменения в решение территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан от 23 июня 2024 № 188/6-5 «О Рабочей группе по приему и 

проверке документов, представляемых избирательными объединениями, 

кандидатами на выдвижение и регистрацию при проведении выборов 

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан шестого созыва»: 

1.1. Исключить Матюхину Марину Николаевну, заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, Гималетдинову Альфию 

Юнировну, члена территориальной избирательной комиссии с правом 



решающего голоса из состава  Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами в 

территориальную избирательную комиссию при проведении выборов 

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан шестого созыва (далее Рабочая группа); 

1.2 Включить в состав Рабочей группы Елизарьеву Екатерину 

Александровну, Серебрякова Алексея Николаевича, членов 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан.  

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


